—１—

 东  南  大  学   文   件

校发„2020‟163 号

关于成立机械工程专业认证领导小组

和工作组的通知

学校各有关部门、单位：

教育部即将对我校机械工程专业进行工程教育专业认证，为

贯彻“以评促建、以评促改、评建结合、重在建设”的精神，认

真开展自评工作并做好迎接专家组对我校机械工程专业进行认证

考察的各项准备工作，特成立机械工程专业认证领导小组和工作

组，现将成员名单公布如下：

一、领导小组

组  长：金保昇

 —２—

副组长：倪中华  张志胜  孙伟锋

成  员：（按姓氏笔画排序）

        王景全  毕可东  任卫时  任祖平  汤勇明

        李爱国  杨文燮  陆金钰  姜昌金  费庆国

        秦  霞  顾永红  熊宏齐  冀  民

秘  书：陆金钰（兼）

二、工作组

组  长：倪中华  张志胜

副组长：毕可东  殷国栋  王  斌

成  员：（按姓氏笔画排序）

        王金湘  牛亚峰  刘晓军  孙东科  肖  锋

        张  宁  张  艳  陈建松  陈  震  罗  晨

        周小舟  贾民平  韩  良  窦建平  阚亚鲸

秘  书：莫景文  刘志忠

  此项专业认证工作结束后，该领导小组和工作组自行解散。

  东南大学

                        2020年 10月 12日

（主动公开）

 东南大学校长办公室                2020年 10月 12日印发